
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

Num. 

238 

33 

93 

27 

15 

89 

311 

22 

5 

21 

45 

Nome 

Cavaliere Daniele 

Calascibetta Joseph 

Manini Luca 

D'Innocenti Alessandro 

Zaccardelli Francesco 

Scozzari Matteo 

Aghilarre Francesco 

De Salvo Andrea 

Fabbri Pierluigi 

Ditulio Alessio 

Donati Simone 

Classe 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

5 

Diff 

0.590 

0.708 

5.765 

14.719 

15.190 

23.835 

31.842 

54.627 

1 Giro 

DNF 

Tempo 

10:27.887 

10:28.477 

10:28.595 

10:33.652 

10:42.606 

10:43.077 

10:51.722 

10:59.729 

11:22.514 

10:47.585 

5:18.433 

T. Migliore 

1:01.501 

1:01.722 

1:01.598 

1:01.750 

1:02.820 

1:02.826 

1:04.038 

1:04.315 

1:06.184 

1:09.951 

1:02.573 

Media 

67,901 

67,658 

67,794 

67,628 

66,476 

66,469 

65,211 

64,930 

63,097 

59,699 

66,738 

Nel G. 

9 

10 

9 

8 

8 

9 

7 

10 

7 

2 

4 

Team Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.590 

VelocitÃ   Media 

66,509 

Miglior tempo sul giro 

1:01.501 

VelocitÃ  Migliore 

67,901 

Giro Migliore di 

238 - Cavaliere Daniele 

Stampato: 19/02/2017 15.16.17 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

PITBANNATI 

Event-1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:57:48 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 14:58 

Ora Inizio: 14.58
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.09

CLASSIFICA


